



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kammerklubben 10-års jubilæumkoncert
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	17-05-2025
Slutdato:	17-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Ansgarkirken Mågevej 33, 2400 København NV København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kammerklubbens 9 udvalgte medlemmer Kammerklubben laver udvalg blandt sine medlemmer i december 2024 De tre angivne musikere deltager, uanset svar fra andre fonde og kommune. Niklas Johansen, guitar Nadia Okrusko, klaver Thea Baumbach, guitar
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.kammerklubben.com/">https://www.kammerklubben.com/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Kammerklubben er en non-profit forening i Nordvest, som blev stiftet i 2015 med en vision om at skabe en mere bæredygtig og åben kultur i og omkring den klassiske musik. Foreningen tilbyder øvelokaler til professionelle musikere fra Danmark og udlandet, og vores kerneværdier er fællesskab og kvalitet samt en passioneret tilgang til formidling.</p> <p>I 2025 fejrer Kammerklubben sin 10 års jubilæum. Dette vil markeres med to koncerter i Nordvest i foråret 2025. Den første finder sted i Lygten station, i samarbejde med koncertforeningen Nordvest Klassisk. Den anden koncert, som støtte søges til i denne ansøgning, vil finde sted i Ansgarkirken Nordvest. Vi finder dette samarbejde meningsfuldt og vellykket, da kirken har en stærk koncertradition og fast publikum, og ligger i Nordvest fuglekvarteret ligesom Kammerklubben.</p> <p>Programmet til denne koncert vil indeholde både nyskrevet og klassisk musik. Komponisten Kirstine Lindemann, et tidligere medlem i Kammerklubben, har skrevet et nyt værk 'Bobler' til åben besætning og specielt til Kammerklubbens</p>



jubilæumskoncerter i 2025. Den anden del af program vil byde på klassisk kammermusik, med Kammerklubbens udvalgte medlemmer på programmet.

#### **Formidling af projektet**

Ansgarkirken tilbyder koncertsalen, og Kammerklubben står for PR i samarbejde med Nordvest Klassisk. Flyers og plakater vil blive fordelt på diverse caféer og mødesteder i Nordvest, hvor både Kammerklubben og Nordvest Klassisk allerede har gjort sig synlige. En stor del af markedsføringen vil foregå online gennem Kammerklubbens, Nordvest Klassisk, Ansgarkirkens og Lygten Stations Facebook- og Instagram-kanaler.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	KammerKlubben
Momsregistreret	